[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_14.08.2017г.                                                                                                                    № 113-п
г.Кремёнки

           В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кременки», в целях осуществления безопасности  во время прохождения торжественного шествия колонны курсантов Серпуховского военного училища во время  торжественных мероприятий, посвящённых  открытию памятной стелы «Рубеж воинской доблести»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Директору МКУК «Кременковский ГДК» Черенковой А.В. организовать  шествие колонны курсантов Серпуховского военного училища во время проведения праздничного митинга, посвящённого открытию памятной  стелы «Рубеж воинской доблести» на участке автомобильной дороги областного значения Серпухов-Белоусова от поворота на ул.Мира до перекрёстка и поворота на ул.Ленина (продолжительность участка 475 метров) в период с 1445 до 1500 часов 02 сентября 2017г.

2. Вед.эксперту ГОиЧС Администрации ГП «Город Кременки»  Каганец А.В.:

2.1.  Согласовать перекрытие автомобильной дороги с собственником ГКУ Калужской области «КАЛУГАДОРЗАКАЗЧИК».
2.2.   Уведомить о перекрытии автомобильной дороги УГИБДД УМВД России по Калужской области,  ГИБДД ОМВД  России по Жуковскому району, ОМВД России по Жуковскому району с целью оказания содействия в обеспечении безопасности проведения данного мероприятия.
3. Начальнику  отделения полиции (для обслуживания г.Кременки)  Рожицыну А.В. предложить  перекрыть  движение автотранспорта во время  праздничного шествия колонны Серпуховских курсантов  2 сентября 2017г. в период с 1445 до 1500 на участке автомобильной дороги Серпухов-Белоусово, установив дежурные посты полиции от поворота на ул.Мира,  до светофора и поворота на ул.Ленина.
4. Данное постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации ГП «Город Кременки» и в информационной газете «Кременки-Информ».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  А дминистрации

ГП  «Город Кременки»                                                                           Т.Д.Калинкина
[ О  перекрытии областной дороги Серпухов – Белоусово  во время проведения  праздничного митинга, посвящённого  открытию памятной стелы «Рубеж воинской доблести»  02.09.2017г.